
 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

   Účastník: „KR + IR.C Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 

 KR Ostrava a.s. – společník I. 

 Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČ: 25890981 

 IR.Construction s.r.o. – společník II. 

Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 

IČ: 25041738 

  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

Zadavatel: 

 

Statutární zástupce: 

Město Petřvald 

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

Ing. Jiří Lukša, starosta 

IČO:  00297593 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším podlimitním 

řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

Zastoupení zadavatele: Universal Solutions s.r.o. 

Francouzská 404, 397 01 Písek 

IČ: 03470300 

e-mail: universalsolutions@email.cz  

 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
 

Zadavatel dne 19.03.2025 rozhodl o tom, že účastníka zadávacího řízení, sdružení společností KR Ostrava a.s., 

Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČ: 25890981 a IR.Construction s.r.o., Drážďanská 856/74b, Krásné 

Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 25041738 pod názvem „KR + IR.C Podlesí – Petřvald, III. etapa“ vylučuje 

z další účasti v zadávacím řízení.  

 

3. ODŮVODNĚNÍ  
 

K vyřazení žádosti o účast a následnému vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení došlo z důvodu:  
 

Účastník zadávacího řízení byl v souladu s § 46 zákona vyzván k objasnění / doplnění své žádosti o účast.  

Účastník ve stanoveném termínu pro doplnění nijak na zaslanou výzvu nereagoval. 

 

Účastník je v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. b) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU  
 

Účastník je podle § 241 zákona oprávněn podat proti tomuto rozhodnutí u zadavatele zdůvodněné námitky, a to ve lhůtě 

dle § 242 zákona, od doručení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Petřvald, dne (viz elektronický podpis) 
 

 

 

 

                .…………………………………………. 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

mailto:universalsolutions@email.cz

		2025-03-20T11:26:00+0100
	Ing. Jiří Lukša




